alternate lines red and green, and is enclosed in a square 

frame divided into sections which are filled with inter- 

laced patterns. The principal initial letters are in 

outline, and are embellished with heads of animals, 

knots, foliage, and interlacings of various patterns. 
There is a small sketch at the foot of the preface, 

representing Aldhelm giving copies of his work to the 
abbess Hildelith and eight of the other nine ladies 

named therein (the artist having carelessly omitted one). 
The drawing is in outline; and the draperies are in the 
“fluttering” style characteristic of English drawing of 
the period. 

. dum furibunda ferarum rabies . et gu 

losa beluarum ingluuies . czlesti nutu conpvessa oblatam predam 

lurcare non audens. hiulcas faucium gurguliones oppilauit . ut 

poeta de pvofeta dicit; Et didicere truces pvedam seruare leones; 

Ad ultimum beatus iulianus cum ceteris conmilitonibus stricta ma 

chera crudeliter perycussus . et rubicundo cruoris riuo perfusus feliciter 

occubuit ; Ad quorum uenerabiles sarcofagos . cum . x . leprosi quos 

dira cutis callositas elephantino tabo deturpans . non particulatim 

sed membratim maculauerat uenissent . ilico et secunde natiuitatis 

gratia in baptisterio regenerati . qui in sabanis et sindonibus baiula 

bantur egroti . sazcéorum meritis sospites et uoti compotes salubriter absce 

[dunt ; 
MOS PRIMVS NITRIZE FAMOSVS ACCOLA 

qui cum a parentibus inuitus ad nuptiarum commercia 

cogeretur . et tamen inuitus ne quaquam pudicitie palma 

priuaretur . magis magisqwe inuisi oblatam matrimonii 

sortem . ac si squalentis ceni contagia . wel uenenatum aspi 
dis morsum refragabatur; Hic ergo amos generosa pvosapia oriun 

dus fuit . qui pvepollenti gazarum affluentia . et sumptuosa patrimo 

nii opulentia apud zgyptum celebris habebatur; Huius ergo 

parentes amantissimam sobolem cum adultum et iam pubescentem 
in annis iuuenilibus deprehenderent . quasi secuture posteritati 

consulentes . ad nuptiales thalami copulas licet magnopere refra 

gantem inuitant; Quorum obstinatam inportunitatem cum re 

futando frustrari non posset . simulata matrimonii conhibentia 

inuitus anulo subarratam sortitur uirgunculam . quam in obstruso 

thalami cubiculo clandestinis uerborum hortamentis ad pudicitiz | 

pvemia pervsuadet . Cuius pvecibus et monitis obsecundans ad summum 

uirginitatis fastigium anhelat; Qui pvolixa temporum intercapedine 
pariter in castimonia deo tantum teste uixisse feruntur . et in rigido 
sancfe conuersationis pyvoposito cum uirtutum incrementis usquequaque 
prosperabantur . sub quorum magisterio ad fidem chréséi et contemptum 
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SERIES II., PLATE 192.